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Home is anywhere
Wohnen im städtischen Kontext

SoSe 2016: Entwerfen IV
Prof. Markus Emde, Prof. Andreas Emminger,
DI Christian Kirchberger, Prof. Erich Prödl

Matthias Pabst	 #3005163
Cleo Gelke	 #3021327
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Festverglaste Fenster
über zwei Stockwerke mit
integrierten Öffnungselementen

Innenausbau mit unverputztem
Stahlbeton und geschliffenen Estrich

Dachbegrünung möglich, durch
eine großzügig dimensionierten
Humusschicht
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20 Mehrschichtiger Wandaufbau

Stahlbetonwand
Dämmung Mineralwolle
Klinker NF 240x71

Ansicht Pfündnerstraße M_1:200

Schnitt AA M_1:200

Ansicht Peterstraße M_1:200

Schnitt BB M_1:200

1. OG M_1:500 3. OG M_1:500

4. OG M_1:500 5. OG M_1:500

6. OG M_1:500 7. OG M_1:500 Fassadenschnitt M_1:50

0,00

3,00

6,00

9,00

12,00

15,00

18,20

21,20

0,00

3,00

6,00

9,00

12,00

15,00

18,00

21,20

24,20


